PAGE
4

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2013

№ 75
	О бланках документов избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва

В соответствии с пунктом 14 статьи 14 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
1. Утвердить следующие виды бланков документов, используемых в Окружных избирательных комиссиях одномандатных избирательных округов № 15, 17 по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва (прилагаются):

- бланк Постановления;

- бланк Протокола заседания;

- бланк письма.
2. При проведении выборов депутатов Законодательного Собрания  Владимирской области шестого созыва:

– документы, издаваемые Окружными избирательными комиссиями одномандатных избирательных округов № 15, 17 по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, оформлять на бланках, утвержденных настоящим Постановлением  в соответствии с требованиями стандарта на организационно-распорядительную документацию ГОСТ Р 6.30-2003 «Унифицированные системы документации. Унифицированная система организационно-распорядительной документации. Требования к оформлению документов»;

– документы, издаваемые территориальными избирательными комиссиями, на которые Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 14.05.2013 № 59 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва» возложены полномочия окружных избирательных комиссий, должны использовать бланки соответствующей территориальной избирательной комиссии, утвержденные Инструкцией по делопроизводству в соответствующей территориальной комиссии, с обязательным указанием в преамбуле документа на возложение полномочий окружной избирательной комиссии.

Председатель

Избирательной комиссии

            В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

  Н.А. Ульева
Приложение
к Постановлению Избирательной комиссии

Владимирской области

от  28.05.2013  № 75
Формы бланков документов,
используемых в окружных избирательных комиссиях
по выборам депутатов Законодательного Собрания
Владимирской области шестого созыва
Образец бланка постановления
окружной избирательной комиссии
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ одномандатного избирательного округа № ____
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________                                            _____________

           дата                                                                                                                          порядковый номер постановления

______________________________

             наименование постановления

Председатель                         __________________             _______________

                                                             подпись                                                             Ф.И.О.

Секретарь                                __________________             _______________

                                                                                                подпись                                                             Ф.И.О.

Образец бланка протокола заседания
окружной избирательной комиссии
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ одномандатного избирательного округа  № ____
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
_________________                                            _____________

                    дата                                                                                                              порядковый номер заседания
______________________________

место проведения

Председатель                         __________________             _______________

                                                                                                  подпись                                                        Ф.И.О.

Секретарь                                __________________             _______________

                                                                                                    подпись                                                       Ф.И.О.

Образец бланка письма

окружной избирательной комиссии
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ одномандатного избирательного округа  № ____
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

_______________________________________________________________

Адрес: индекс, наименование субъекта Российской Федерации, наименование населенного пункта, улицы, номер дома, номер телефона

_______________№ ___________

на № ____________ от ____________
Председатель                         __________________             _______________

                                                                                                подпись                                                         Ф.И.О.